
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

WJD-BOL Ost
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Aufgrund von Corona-Pandemie wurde der Spielbetrieb vorläufig bis 31.12.2020 eingestellt. Über die Fortführung des Spielbetriebes
wird zu gegebener Zeit entschieden. Bleiben Sie gesund!

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 05.09.2020 15:00  16529 3 SV Seulberg TV Petterweil 1:1
So. 
 

06.09.2020 
 

10:00  16539
10:30  16509

1
2

TSG Oberursel
TSG Frankfurter Berg

TSG Münster
HSG Goldstein/Schwanh.

1:1
1:1

Sa. 12.09.2020 15:15  16530 6 TV Petterweil TSG Frankfurter Berg 1:1
So. 
 

13.09.2020 
 

14:00  16514
14:00  16131

4
5

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Münster

TSG Oberursel
SV Seulberg

1:1
1:1

So. 
 
 

20.09.2020 
 
 

10:00  16539
10:30  16509
12:00  16131

7
9
8

TSG Oberursel
TSG Frankfurter Berg
TSG Münster

TV Petterweil
SV Seulberg
HSG Goldstein/Schwanh.

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

27.09.2020 
 
 

10:00  16529
10:30  16553
11:15  16530

12
10
11

SV Seulberg
TSG Frankfurter Berg
TV Petterweil

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Oberursel
TSG Münster

1:1
1:1
1:1

Sa. 07.11.2020 14:50  16529 24 SV Seulberg TSG Frankfurter Berg 1:1
So. 
 

08.11.2020 
 

09:00  16530
14:15  16514

22
23

TV Petterweil
HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Oberursel
TSG Münster

1:1
1:1

Sa. 21.11.2020 13:30  16539 25 TSG Oberursel TSG Frankfurter Berg 1:1
So. 
 

22.11.2020 
 

14:15  16514
16:00  16131 h

27
26

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Münster

SV Seulberg
TV Petterweil

1:1
1:1

So. 
 
 

29.11.2020 
 
 

10:00  16529
10:30  16581
12:30  16530

28
29
30

SV Seulberg
TSG Frankfurter Berg
TV Petterweil

TSG Oberursel
TSG Münster
HSG Goldstein/Schwanh.

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

06.12.2020 
 
 

    -      16539
    -      16131
    -      16514

13
14
15

TSG Oberursel
TSG Münster
HSG Goldstein/Schwanh.

SV Seulberg
TSG Frankfurter Berg
TV Petterweil

1:1
1:1
1:1

Termin
offen 

            16539 31 TSG Oberursel TSG Münster  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16529
           16509

33
32

SV Seulberg
TSG Frankfurter Berg

TV Petterweil
HSG Goldstein/Schwanh.

 
 

Termin
offen 

            16131 35 TSG Münster SV Seulberg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16530
           16514

36
34

TV Petterweil
HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Frankfurter Berg
TSG Oberursel

 
 

Termin
offen 

            16539 37 TSG Oberursel TV Petterweil  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16174
           16581

38
39

TSG Münster
TSG Frankfurter Berg

HSG Goldstein/Schwanh.
SV Seulberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16529
           16509
           16530

42
40
41

SV Seulberg
TSG Frankfurter Berg
TV Petterweil

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Oberursel
TSG Münster

 
 
 

Termin
offen 

            16131 44 TSG Münster TSG Frankfurter Berg  
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

WJD-BOL Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16514
           16539

45
43

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Oberursel

TV Petterweil
SV Seulberg

 
 

Mi. 
 
 
 
 
 

30.06.2021 
 
 
 
 
 

09:30  16539
10:30  16553
11:00  16529
14:30  16530
14:45  16514
17:30  16131 v

19
21
20
18
17
16

TSG Oberursel
TSG Frankfurter Berg
SV Seulberg
TV Petterweil
HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Münster

HSG Goldstein/Schwanh.
TV Petterweil
TSG Münster
SV Seulberg
TSG Frankfurter Berg
TSG Oberursel

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

16174 Waldsporthalle
Lorsbacher Straße 39 b, 65779 Kelkheim

16509 Haus Nidda Bonames
Harheimer Weg 18-22, 60433 Frankfurt

16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

16529 Wilfried-Fey-Halle
Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf

16530 Sporthalle Petterweil
Sauerbornstraße 27, 61184 Karben

16539 Erich-Kästner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-Straße 60, 61440 Oberursel

16553 Otto-Hahn-Schule neu Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt

16581 Sporthalle Sportpark Preungesheim
Goldpeppingstraße 8, 60435 Frankfurt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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